
Zasedání Akademického senátu FSpS 

25.5. 2009 

Přítomni: 

Učitelská komora: PaedDr. Věra Večeřová, , Doc. PhDr.Vlasta Vilímová, CSc., PhDr. Jan 

Cacek Ph.D., Mgr. Petr Hedbávný ,  PaedDr. Petr Starec Ph.D. 

 

Studentská komora:  Bc. Barbora Balaščáková, Ing. Oldřich Racek, Bc. Jan Sedláček 

 

Omluveni 

Učitelská komora:  Mgr. Milena Strachová 

 

Hosté: Mgr. Martin Sebera,  

 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Návrh na změny v Disciplinárním řádu pro studenty 

3. Vyhlášení voleb kandidáta na děkana fakulty 

4. Jmenování volební komise pro volbu děkana  

5. Projednání důležitých termínů a poplatků týkajících se přijímacích zkoušek v roce 

2010 

6. Různé 
 

 

Ad 1) 

Předsedkyně AS FSpS PaedDr. Věra Večeřová přivítala přítomné hosty a seznámila 

s programem zasedání AS.  

 

Ad 2)  

Pan děkan Doc. PhDr.Michal Charvát, CSc. předložil AS návrh na změnu v Disciplinárním 

řádu pro studenty. Návrh změn obdrželi všichni senátoři s patřičným předstihem 

Návrh změn byl jednomyslně přijat. 

Dr. Večeřová zajistí zařazení na jednání AS MU dne 1.6.2009 

 

Ad 3) 

AS FSpS vyhlásil volby kandidáta na děkana Fakulty sportovních studií Masarykovy 

univerzity 

 

Ad 4) 

AS FSpS se usnesl na jmenování členů volební komise v tomto složení: 

 Mgr. Hlavoňová Dita, Ph.D. 

 PaedDr. Janík Zdeněk 

 Mgr. Maleňáková Šárka 

 PhDr.Reguli Zdeno, Ph.D. 

 PaedDr. Šimberová Dagmar 

Poradu volební komise svolá na 1.6.2009 předsedkyně senátu. 

 

AD 5)  

AS FSpS schválil navrhované poplatky a termíny  týkající se přijímacích zkoušek na fakultu 

v roce 2010. Všichni přítomní senátoři souhlasili s předloženým návrhem. 



 

AD 6) 

Z programu zasedání senátu byl po projednání stažen požadavek Mgr. Martina Sebery na 

schválení konečné verze restrukturalizace studijních oborů FSpS. Konečná verze bude 

projednána na zasedání rozšířeného kolegia děkana dne 8.6.2009. Pokud bude materiál na 

tomto zasedání schválen v nezměněné verzi, bude o něm hlasovat AS FSpS na svém zasedání 

dne 8.6.2009. 

 

Na příštím zasedání AS FSpS bude projednán zpráva o hospodaření fakulty v loňském roce 

(včetně požadavků na rozkrytí některých položek, které byly požadovány senátory po 

ekonomickém oddělení před minulým zasedáním AS FSpS ). 

 

Další zasedání AS FSpS bude dne 8.6.2009 ve 13,00 hod. v zasedací místnost děkanátu. 

 

 

 

Zápis provedla: PaedDr. Věra Večeřová 

 

 

 

 

 

 

 


